
II/602, III/3798 PŘIBYSLAVICE 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL DLE  CENY NA                   

1.  MÍSTĚ V  POŘADÍ  K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

II/602,  III/3798  PŘIBYSLAVICE  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

I .  KOMISE  

 

Začátek jednání komise  22.7.2019 v 10:00 hod  

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise 

vznikly důvody podjatosti. Jednání se účastnila nově Ing. Eva Nováková, která před zahájením 

podepsala příslušné čestné prohlášení o nepodjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Ing. Petr Bažant  

Ing. Eva Nováková 

Ing. Veronika Vybíralová 

Ing. Iva Hadašová 

Náplní jednání komise je posouzení prokázání kvalifikace a posouzení nabídky dle požadavků  zákona 

č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  a 

zadávacích podmínek. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E ÚČASTNÍK A  

Název Sídlo IČO 

M - SILNICE a.s. Husova 1697, 530 03 Pardubice 42196868 

 

III.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJŮ ,  KTERÝMI ÚČASTNÍK  PROKAZOVAL 

ZPŮSOBILOST A K VALIFIKACI  

 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

M - SILNICE a.s. Husova 1697, 530 03 Pardubice 42196868 

 

§ 74  ZZVZ základní způsobilost:  
- čestné prohlášení podepsal Ing. David Darda, ředitel OZ Morava 

- plná moc pro Ing. Davida Dardu k jednání, podpisu kvalifikačních dokladů, nabídky a návrhu smlouvy 

 o dílo na vřejnou zakázku II/602, III/3798 Přibyslavice 

 



II/602, III/3798 PŘIBYSLAVICE 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

§ 77 ZZVZ profesní způsobilost:        

- certifikát č. 99044 - Systém certifikovaných stavebních dodavatelů ze dne 19. 01. 2019, změna 8.7.2019 

  dokument nahrazuje:  výpis z obchodního rejstříku  

- oprávnění k podnikání v oboru provádění staveb, jejich změn a odstraňování, projektová 

činnost ve výstavbě, výkon zeměměřických činností; 

- osvědčení o autorizaci č. 29798 pro obor dopravní stavby  pro Ing. Pavla Decheta 

- čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru Ing. Pavla Dechta 

- Oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 200/1994 Sb.,                        

o zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13  odst. 1 

písm.  a) a c) cit. zákona pro Ing. Jaroslava Štefana; doloženo Smlouvou o budoucí spolupráci 

§ 79 ZZVZ technická kvalifikace:  

-      seznam tří stavebních prací provedených dodavatelem v posledních 5 letech včetně osvědčení: 

Silnice II/490 Uherský Brod-Nivnice, 09/2016 – 07/2017; 18.489 tis.Kč bez DPH 

II/150 Ostrov-Vilémovice, 08/2018 – 09/2018; 13.528 tis. Kč bez DPH 

II/431 Kojátky přeložka, 07/2017-08/2018, 45.687 tis. Kč bez DPH 

- osvědčení o autorizaci c. 29798 pro obor dopravní stavby Ing. Pavel Dechet  

- profesní životopis prokazující požadovanou praxi 

- čestné prohlášení o existenci pracovního poměru 

 

Účastník M-SILNICE a.s.,  IČO: 421 96 868 prokázal splnění způsobilosti a kvalifikace dle podmínek 

stanovených zadávacími podmínkami a ZZVZ.  

 

IV.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 

2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací. 

6. Zda není změněn výkaz výměr. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

Název Žádost o objasnění nabídky 

M-SILNICE a.s. Ne 

 

Komise posoudila nabídkovou cenu a neshledala ji jako mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve 

smyslu § 113 ZZVZ. Dle vyjádření členů  komise s příslušnou odborností je ve vztahu k předmětu a 

rozsahu veřejné zakázky výše nabídkové ceny odpovídající.  

 

 

Nabídka účastníka: 

Název Sídlo IČO 

M - SILNICE a.s. Husova 1697, 530 03 Pardubice 42196868 

 

vyhověla všem požadavkům stanovených ZZVZ a zadavatelem. 

 

 



II/602, III/3798 PŘIBYSLAVICE 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Komise doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru tohoto účastníka jako vybraného dodavatele. 

 

Komise ukončila své jednání dne 22.7.2019 v 10:15  hod.  

 

 

Podpisy komise:  

Jméno Podpis 

Ing. Petr Bažant  

Ing. Eva Nováková  

Ing. Veronika Vybíralová  

Ing. Iva Hadašová  

 


